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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Број 208/16-20
ЧЕТВРТОК
19 декември 2019 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11:00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.125 НА СОБРАНИЕ НА Р. СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
(започната на 16.12.2019 год.) (второ продолжение)
Дневен ред:
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	1.
	Дополнет предлог на буџет на Република Северна Македонија за 2020 година;
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	2.
	Предлог на закон за извршување на Буџетот на Република Северна Македонија за 2020 година, по скратена постапка.


11:00 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР.35 НА КОМИСИЈА ЗА НАДВОРЕШНА ПОЛИТИКА

Дневен ред:
	[image: image3.jpg]



	1.
	Предлог-закон за ратификација на Спогодбата помеѓу Владата на Република Северна Македонија и Владата на Република Франција која се однесува на средните училишта со франкофонски двојазични паралелки.


11:00 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР.32 НА КОМИСИЈА ЗА ЗДРАВСТВО

Дневен ред: 
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	1.
	Предлог-закон за изменување на законот за континуирано стручно усовршување на докторите на медицина - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување на Законот за безбедност во снабдувањето со крв - I читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување на Законот за доброволно здравствено осигурување - I читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување на Законот за заштита на правата на пациентите - I читање;
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	5.
	Предлог - закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на населението од заразни болести - I читање;
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	6.
	Предлог-закон за изменување на Законот за заштита од јонизирачко зрачење и радијациона сигурност - I читање;
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	7.
	Предлог-закон за изменување на Законот за здравствената заштита - I читање;
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	8.
	Предлог-закон за изменување на Законот за заштита од пушењето - I читање;
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	9.
	Предлог-закон за изменување на Законот за евиденциите во областа на здравството - I читање;

	[image: image13.jpg]



	10.
	Предлог-закон за изменување на Законот за земање и пресадување на делови на човечкото тело заради лекување - I читање;
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	11.
	Предлог-закон за изменување на Законот за јавно здравје - I читање;
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	12.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за комплементарна и алтернативна медицина - I читање;
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	13.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за контрола на опојни дроги и психотропни супстанции - I читање;
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	14.
	Предлог-закон за контрола на опојни дроги и психотропни супстанции - I читање;
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	15.
	Предлог-закон за изменување на Законот за ментално здравје - I читање;
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	16.
	Предлог-закон за изменување на Законот за забрана на развивање, производство, складирање и употреба на хемиски оружја - I читање;
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	17.
	Предлог-закон за изменување на Законот за биомедицинско потпомогнато оплодување - I читање;
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	18.
	Предлог-закон за изменување на Законот за безбедност на козметичките производи - I читање;
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	19.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за лековите и медицинските средства - I читање;
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	20.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за санитарната и здравствена инспекција - I читање;
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	21.
	Предлог-закон за изменување на Законот за прекинување на бременоста - I читање;
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	22.
	Предлог-закон за изменување на Законот за хемикалии - I читање;
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	23.
	Предлог-закон за изменување на Законот за здравственото осигурување - I читање;
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	24.
	Предлог-закон за изменување на Законот за прекурзори - I читање.


14:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.3 НА КОМИСИЈА ЗА ЛОКАЛНА САМОУПРАВА
(започната на 30.10.2019 год.) (прво продолжение)
Дневен ред:
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	1.
	Јавна расправа на тема: Спроведување на Законот за локална самоуправа во однос на работата на Комисиите за односи меѓу заедниците на локално ниво (членови 41 и 55).


15:00 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР.52 НА КОМИСИЈА ЗА ОДБРАНА И БЕЗБЕДНОСТ

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување на Одлуката за одобрување на продолжување на рокот за постоење на кризна состојба заради зголемен обем на влез и транзитирање на мигранти низ територијата на Република Северна Македонија;
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	2.
	Информација за потребата од склучување на договор со Владата на САД за набавка на лесни оклопни возила на тркала за потребите на Армијата на Република Северна Македонија.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 19.12.2019
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